

**NOTICE FOR ADJOURNMENT OF  
EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING**

The broad terms for the sale of immovable property "REGENT PLAZA HOTEL" of Pakistan Hotels Developers Limited (PHDL) have been agreed between SIUT Trust and PHDL, and draft agreement initialed by both parties will most likely be available by the end of current week. To make sure the disclosure is complete, the company shall present draft agreement in EOGM for consideration. Therefore, this EOGM is adjourned and the Adjourned EOGM will now be held on Monday, November 13, 2023, at 10.00 am, at same place i.e. registered office of the Company located at 195/2, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi to transact the already circulated business. The initial draft agreement will be available for inspection by the members during the adjourned meeting.

Karachi November 07, 2023  
By the Order of the Board  
**M. Taha Ali Khan**  
Company Secretary

**غیر معمولی عام اجلاس کے ملتوی ہونے کا نوٹس**

پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ (پی ایچ ڈی ایل) کی غیر منقولہ جائیداد "رجنٹ پلازہ ہوٹل" کی فروخت کی وسیع شرائط پر ایس آئی یو ٹرسٹ اور پی ایچ ڈی ایل کے درمیان اتفاق ہو گیا ہے اور دونوں فریقوں کی طرف سے شروع کردہ معاہدے کا مسودہ مکمل طور پر رواں ہفتے کے آخر تک دستیاب ہو جائے گا۔ یہ یقینی بنانے کے لیے کہ انکشاف مکمل ہو گیا ہے، کمپنی ای او جی ایم میں معاہدے کا مسودہ غور کے لیے پیش کرے گی۔ لہذا، یہ ای او جی ایم ملتوی ہے اور ملتوی ای او جی ایم اب بی، 13 نومبر 2023 کو صبح 10.00 بجے، اسی مقام، یعنی کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 195/2، مین شاہراہ فیصل، کراچی میں منعقد ہوگا اور پہلے سے گردش شدہ امور کی انجام دہی کی جائے گی۔ معاہدے کا ابتدائی مسودہ ملتوی اجلاس کے دوران اراکین کے معائنہ کے لیے دستیاب ہوگا۔

حسب الحکم بورڈ  
محمد علی خان  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
07 نومبر 2023